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REUNION, MAURITIUS I RODRIGUES - Z WIZYTĄ W
RAJU

Kraj: Mauritius
Zobacz on-line: http://k.io-lab.net.pl/644/

Trzy wyspy - trzy światy w jednej niezwykłej podróży. Podczas tej wyprawy odwiedzimy trzy wyspy Oceanu
Indyjskiego - każda z nich jest inna, każda na swój sposób wyjątkowa. Réunion to wyspa dzikiej natury,
wulkanicznych krajobrazów, wodospadów i górskich szlaków ukrytych w chmurach. Tu przygoda miesza się z
potęgą żywiołów. Mauritius zachwyca kolorami oceanu, słynnym podwodnym wodospadem, widzianym z lotu
hydroplanem, i zatokami idealnymi do snorkelingu. Zatrzymamy się w stylowych, 4* i 5* hotelach, położonych w
najpiękniejszych zakątkach wyspy, wtopionych w krajobraz, z widokiem na laguny i góry. Na Rodrigues życie
toczy się powoli, jak dawniej. To wyspa autentyczna, pełna spokoju, przyjaznych ludzi, żółwi i pustych plaż, które
można mieć tylko dla siebie. Gotowi na wizytę w raju?

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1 - 2: PRZELOT NA REUNION

Wylot z Polski i przylot na Reunion kolejnego dnia. Po przylocie przejazd na zachodnie wybrzeże wyspy i
zakwaterowanie w hotelu przy plaży. Czas na odpoczynek po podróży i pierwszy kontakt z tropikalnym klimatem
wyspy.

 

Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego w Europie, skontaktuj się z nami!

 

DZIEŃ 3: WULKAN PITON DE LA FOURNAISE I KSIĘŻYCOWE KRAJOBRAZY

Dziś czeka nas całodniowa wyprawa przez zielone wzgórza i księżycowe pustkowia wyspy. Przejedziemy przez
surowe krajobrazy Plaine des Sables aż na Pas de Bellecombe (2 200 m n.p.m.), skąd rozciąga się widok na
Piton de la Fournaise – jeden z najaktywniejszych wulkanów świata. Nocleg w górach.

DZIEŃ 4: DROGA PRZEZ CHMURY DO CILAOS

Wyruszamy w stronę Cirque de Cilaos – spektakularnej kotliny ukrytej pośród stromych zboczy i wodospadów.
Droga do Cilaos to przygoda sama w sobie – ponad 400 zakrętów, wąskie mosty, tunele i widoki, które zapierają
dech w piersiach.

 

Po dotarciu do urokliwego miasteczka przespacerujemy się jego spokojnymi uliczkami. To idealne miejsce na kawę,
zakup lokalnego rękodzieła, a także kąpiel w naturalnych źródłach termalnych. Okolica słynie z soczewicy, wina
i rzemiosła.

 

Chętni mogą wybrać się na lekki trekking do punktów widokowych lub krótkie szlaki u podnóża Piton des Neiges,
najwyższego szczytu wyspy.

http://k.io-lab.net.pl/wyprawa/644/reunion-mauritius-rodrigues.html


www.kiribaticlub.pl Kiribati Club Strona 2 z 4

DZIEŃ 5: ZACHODNIE WYBRZEŻE - PLAŻA

Powrót na zachodnie wybrzeże Reunion i czas na odpoczynek na plaży po intensywnym zwiedzaniu.

DZIEŃ 6: MAURITIUS - BLUE BAY MARINE PARK

Po przylocie na Mauritius pojedziemy do Blue Bay - spokojnej zatoki na południowym wschodzie wyspy, leżącej
bardzo blisko lotniska. Zakwaterujemy się tuż przy wodach rezerwatu morskiego - wśród palm i turkusowej laguny,
w hotelu, gdzie luksus łączy się z naturą, a komfort z przestrzenią i swobodą. Otoczony rezerwatem morskim, z
dostępem do trzech plaż i bujnej roślinności, hotel oferuje nie tylko spektakularne widoki, ale też poczucie
prywatności i harmonii z otoczeniem. Czas na odpoczynek, pierwszy spacer po plaży i wieczorny relaks przy szumie
oceanu.

DZIEŃ 7: REJS NA 5 WYSP

Dziś wypłyniemy motorówką w rejs po lagunie i odwiedzimy pięć wysp: Île aux Phares z latarnią, historyczną Île
de la Passe, wybierzemy się na snorkeling przy Île aux Flamants, a na Île aux Cerfs spędzimy czas na plaży i
zjemy grillowany lunch z owocami morza (możliwość skosztowania homara). Po drodze zatrzymamy się też przy
wodospadach Grand River South East. To dzień pełen słońca, błękitu i smaków Mauritiusa.

DZIEŃ 8: RODRIGUES

Po krótkim przelocie z Mauritiusa lądujemy na Rodrigues – małej, odizolowanej wyspie na Oceanie Indyjskim. Tu
życie płynie wolniej, ludzie się uśmiechają, a natura wciąż rządzi swoim rytmem. Już z samolotu widać turkusowe
laguny, skaliste klify i zielone wzgórza.

 

Po zakwaterowaniu w rodzinnym pensjonacie, wybierzemy się na spacer po okolicy. Poznamy wioskę, lokalny
kościół, targ i pierwsze smaki kuchni rodrigaise: ośmiornice, papaje, dżem z limonki i domowe curry. Wieczorem
cisza, brak świateł, a nad głową gwiazdy.

DZIEŃ 9: REZERWAT ŻÓŁWI OLBRZYMICH

Dziś zajrzymy w głąb wyspy. Naszym celem jest François Leguat Giant Tortoise and Cave Reserve,
czyli Rezerwat François Leguat. To wyjątkowe miejsce na wyspie Rodrigues, gdzie można z bliska zobaczyć
setki żółwi olbrzymich oraz spacerować po pięknym, odtworzonym krajobrazie z endemiczną roślinnością.

 

Odwiedzimy również jaskinie z wapiennymi formacjami, a po południu pojedziemy na punkty widokowe w
środkowej części wyspy – Roche Bon Dieu i Mont Limon – skąd rozciąga się panorama na całą lagunę i ocean.

 

Chętni będą mogli wybrać się na krótki trekking lub zażyć kąpieli na jednej z dzikich plaż wschodniego wybrzeża.

DZIEŃ 10: MAURITIUS I PRZEJAZD DO LE MORNE

Po śniadaniu transfer na lotnisko i przelot na Mauritius. W drodze do najpiękniejszcej części Mauritiusa zatrzymamy
się w Mahebourg - klimatycznym miasteczku z kolonialną atmosferą i lokalnym kolorytem.

 

Zobaczymy również Pont Naturel - naturalny most skalny nad oceanem z efektownymi falami. W drodze
przejdziemy się też do Wodospadu Rochester Falls. Na koniec zobaczymy Płaczącą Skałę i wybierzemy się na
spacer nad oceanem.

 

Zakwaterujemy się w rajskim hotelu w najpiękniejsztm miejscu na wyspie, wpisanym na listę światowego
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dziedzictwa UNESCO. Położenie 5* hotelu pod słynną górą Le Morne Brabant i tuż nad samym oceanem robi
niesmaowite wrażenie.

DZIEŃ 11: ZIEMIA SIEDMIU KOLORÓW I WODOSPAD CHAMAREL

OPCJA DLA CHĘTNYCH: rejs na spotkanie z dzikimi delfinami. Przed świtem wyruszymy z La Gaulette na rejs
łodzią po wodach Oceanu Indyjskiego. Celem jest spotkanie z dzikimi delfinami, które o poranku pojawiają się w
okolicach laguny. Płynąc obok łodzi czasami wyskakują z wody, a ich obecność robi ogromne wrażenie. Śmiałkowie
mogą wskoczyć do wody i pływać w pobliżu tych niezwykłych stworzeń. To wyjątkowe doświadczenie, które na
długo zostaje w pamięci. Po spotkaniu z delfinami płyniemy w stronę rafy koralowej, gdzie czeka nas
krótki snorkeling - w ciepłej, przejrzystej woda, wśród kolorowych ryb. Następnie kierujemy się na Île aux
Benitiers – rajską, niezamieszkaną wyspę z widokiem na Le Morne (koszt ok. 60 EUR).

 

Śniadanie i wycieczka do Chamarel, gdzie zobaczymy słynną Ziemię Siedmiu Kolorów – unikalne zjawisko
geologiczne. Tuż obok podziwiamy wodospad Chamarel, jeden z najwyższych na wyspie. Odwiedzimy również
lokalną destylarnię rumu, gdzie chętni mogą wziąć udział w degustacji i zakupić maurytyjskie trunki.

DZIEŃ 12: LE MORNE BRABANT: WĘDRÓWKA LUB LOT MARZEŃ

Dziś poświęcimy się w pełni jednej z najbardziej spektakularnych atrakcji Mauritiusa - górze Le Morne Brabant,
wpisanej na listę UNESCO. Możemy wybrać, jak chcemy doświadczyć tego niezwykłego miejsca.

 

Poranny trekking na szczyt Le Morne. Wyruszymy o świcie, by w łagodnym świetle poranka rozpocząć
wspinaczkę. Trasa prowadzi przez tropikalną roślinność i skaliste fragmenty, a widoki po drodze, szczególnie z
góry, zapierają dech w piersiach. Ze szczytu roztacza się panorama laguny i słynnej iluzji „podwodnego
wodospadu” - zjawiska, które można zobaczyć tylko z tej wysokości. To wymagająca, ale niezwykle
satysfakcjonująca przygoda.

 

Dla tych, którzy wolą zobaczyć Le Morne z zupełnie innej perspektywy - możliwość lotu hydroplanem. Startując z
wody, przelecimy nad laguną, górami i turkusowymi wodami zachodniego wybrzeża. Punkt kulminacyjny to widok
na iluzję podwodnego wodospadu z lotu ptaka - jedno z najbardziej niezwykłych zjawisk naturalnych na świecie. To
przeżycie, które zostaje w pamięci na zawsze (koszt ok. 150 EUR, konieczna jest rezerwacja przed wyjazdem).

 

Wszyscy niezdecydowani, a głodni przygód, mogą pokusić się o zrealizowanie obu doświadczeń tego samego dnia.

DZIEŃ 13: PORT LOUIS I OGRÓD BOTANICZNY

Ruszamny na północ wyspy. W drodze zatrzymamy się na jednej z najdłuższych plaż Mauritiusa - Flic nad Flac.
Zwiedzimy stolicę Port Louis, przespacerujemy się po najstarszym ogrodzie botanicznym w tropikach -
Pamplemousses, a także zajrzymy do dawnej fabryki cukru - dziś nowoczesnego muzeum z degustacją. Przejazd
do hotelu przy plaży na odpoczynek.

DZIEŃ 14 - 15: POWRÓT DO POLSKI

Transfer na lotnisko i wylot, przylot do Polski następnego dnia.

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
10.03 - 24.03.2026 5949.00 EUR + 1000.00 PLN
10.11 - 24.11.2026 5949.00 EUR + 1000.00 PLN



www.kiribaticlub.pl Kiribati Club Strona 4 z 4

CENA OBEJMUJE:
Transport

transfery z/na lotniska na Reunionie, Mauritiusie i Rodrigues
prywatny bus na całej trasie według programu

Zakwaterowanie

2 noclegi w hotelu 3* przy plaży na Reunion (pokoje 2-os. z łazienką)
2 noclegi w pensjonatach w górach na Reunion (pokoje 2-os. z łazienką)
3 noclegi w hotelu 4 * na Mauritiusie przy Blue Bay Marine Park i na północy wyspy (pokoje 2-os. z łazienką)
3 noclegi w hotelu 5 * w Le Morne na Mauritiusie (pokoje 2-os. z łazienką)
2 noclegi w eco lodge lub pensjonatach na Rordigues (pokoje 2-os. z łazienką)

Wyżywienie

12 śniadań
6 obiadokolacji podczas pobytu w hotelach 4* i 5* na Mauritiusie 

Wycieczki

rejs łodzią na 5 wysp na Mauritiusie z przewodnikiem i lunchem z owocami morza

Opieka pilota

opieka pilota Kiribati Club

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie: ok. 100 EUR/os.
pozostałego wyżywienia ok. 30-40 EUR/os. dziennie
snorkling z delfinami ok. 60 Eur (transport łodzią, poczęstunek, instruktor snorklingu)

https://www.k.io-lab.net.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/

